4 edizione 11.2015
DATI TECNICI / TECHNICAL DATA
Modello
Model E208-EL E208-AIR E208-FUEL
Pressione massima 1° stadio
Maximum pressure 1st stage
bar
psi

E2
08
ESEMPIO DI ORDINAZIONE  /  ORDERING EXAMPLE
E208 Tensione motore elettrico
Motor voltage
Versione
Version
Tipo valvola
Valve type
Accessori
Accessories
Modello
(vedi dati tecnici)
Model
(see technical data)
EL230 =
230V-50Hz (1,1 kW)
monofase
single-phase M =
Versione con
distributore manuale
a leva
Version with manual
hand-lever valve Tipo valvola
(Vedi tabelle valvole)
Valve type
(See charts valves)
TP =
telaio di protezione
protective framework
EL400 =
230V-50Hz (1,1 kW)
trifase
three-phases
CD =
comando a distanza
remote control
AIR =
1,9 kW
pneumatico
pneumatic
A =
Versione con
distributore elettrico
24V DC o pneumatico
Version with electric
24V DC or pneumatic
distributor
SC =
scambiatore di calore
heat exchangers
FUEL =
2,0 kW
benzina
petrol
LE =
livello elettrico
electromagnetic level
E208-EL230/M-4/3HC
Esempio di ordinazione di una centralina E208 con motore elettrico tensione 230V-50Hz monofose con distributore
manuale tipo 4/3-HC
Ordering example of a E208 with electric motor voltage 230V-50Hz single-phase with manual hand-lever valve 4/3-HC type
DIAGRAMMA DELLE PRESSIONI E DELLE PORTATE
FLOW AND PRESSURE PERFORMANCE GUIDES
VALVOLE E208  / E208 VALVE TYPES
E208
Po